
  

UCHWAŁA NR XII.88.2019 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Bogdaniec dla 

uczniów szczególnie uzdolnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI.79.2019 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 4 listopada 2019r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Bogdaniec dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z dnia 12 listopada 2019r., poz. 2977). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 17 grudnia 2019 r.

Poz. 3469


		2019-12-17T14:12:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




